
月 平　　均 最大瞬間 平　　均 最　　高 平　　均 実　　効 日最大 月 積 算 累　　計
1 3.0 18.0 6.4 14.9 66.2 66.1 11.5 26.5 26.5
2 3.1 20.7 8.1 19.9 67.8 68.0 27.5 108.0 134.5
3 3.4 22.2 8.7 22.8 64.4 63.9 52.0 171.0 305.5

月 平　　均 最大瞬間 平　　均 最　　高 平　　均 実　　効 日最大 月 積 算 累　　計
1 2.9 21.6 5.8 14.8 64.4 64.5 7.5 14.0 14.0
2 3.1 17.4 6.6 16.6 60.1 60.3 19.0 32.5 46.5
3 2.6 18.6 12.2 21.7 62.1 61.9 19.0 66.5 113.0
4 3.3 22.3 15.3 25.0 64.0 63.0 29.0 91.0 204.0
5 2.8 19.4 19.4 31.6 67.4 66.5 56.5 145.5 349.5
6 2.3 18.0 23.0 32.7 77.8 77.2 136.5 283.5 633.0
7 2.3 24.3 27.9 36.2 74.4 75.4 37.5 95.0 728.0
8 3.4 21.7 28.4 35.7 79.9 79.0 42.0 148.5 876.5
9 2.2 13.8 26.6 33.4 77.9 78.6 46.5 103.0 979.5
10 2.6 19.0 18.4 25.6 66.7 67.0 25.5 95.0 1074.5
11 2.7 18.7 13.9 24.5 69.6 69.5 24.5 52.5 1127.0
12 2.6 17.0 8.9 19.5 65.6 64.9 17.5 47.0 1174.0

月 平　　均 最大瞬間 平　　均 最　　高 平　　均 実　　効 日最大 月 積 算 累　　計
1 3.3 19.0 4.7 13.2 62.6 63.5 13.5 23.5 23.5
2 3.5 20.4 4.8 13.7 62.5 62.4 11.5 25.5 49.0
3 3.0 19..8 10.5 20.8 60.1 68.8 36.5 76.0 125.0
4 2.8 16.6 16.1 26.3 67.3 66.8 28.5 105.5 230.5
5 2.7 17.0 18.8 31.4 65.6 65.8 30.5 135.0 365.5
6 2.6 16.0 23.4 36.3 74.9 74.7 30.5 98.5 464.0
7 2.5 13.6 26.8 36.8 80.1 79.1 183.0 427.0 891.0
8 2.4 13.6 27.9 35.9 78.0 77.4 61.0 135.0 1026.0
9 2.9 26.6 25.4 31.6 77.8 78.0 102.0 242.5 1268.5
10 2.2 14.9 18.6 28.7 65.6 66.8 17.0 36.5 1305.0
11 2.5 15.6 15.1 22.4 67.4 66.0 29.5 99.0 1404.0
12 3.6 19.6 7.5 15.7 62.6 63.1 5.5 13.0 1417.0

気象統計

令和5年　月別　　気象

令和4年　月別　　気象

湿度 (％)

湿度 (％)

令和6年　月別　　気象

上記数値は確定するものではありません。あくまでも参考数値です。

問い合わせ先
知多市消防署　　0562-56-0119

雨量 (mm)

雨量 (mm)風速 (m/s)

気温 (℃)風速 (m/s)

風速 (m/s) 気温 (℃) 湿度 (％) 雨量 (mm)

気温 (℃)


